Решение
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Республики Марий Эл

65–ая сессия

созыв 2–ой                                                         пгт Красногорский

№ 282                                                               «28»февраля  2014 года

         О внесении изменений в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от «04» августа 2010 года № 77 «О земельном налоге» (с изменениями реш.93 от 22.11.2013г.,реш.233 от 20.03.2013г.,реш.250 от 26.07.2013г.)
В соответствии с Федеральным законом от 2 декабря 2013 г. № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 Закона Российской Федерации «О налогах на имущество физических лиц» Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» решило:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Красногорский» от «04» августа 2010 г. № 77«О земельном налоге» следующие изменения:
1) пункт 3 изложить в новой редакции:

«Физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, уплачивают налог, на основании налогового уведомления, 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом».
2 Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня их официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.

         3. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте муниципального образования «Звениговский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (адрес доступа:http://www.admzven.ru)
Глава муниципального образования

«Городское поселение Красногорский»

Председатель Собрания депутатов                                      К.И.Новиков